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7058
7149
7158
7313
7359
7419
7420
7444
7469
7582
7633
7674
7732
7746
7747

DESARROLLO PROYECTO SERIE FICCION

TOTAL PROYECTOS POSUTLADOS: 15

POSTULANTE
MARIANA

ALEXIS

JUAN MANUEL
DIEGO

PABLO

MIGUEL

SEBASTIAN
GUILLERMO ANDRES
ALINA

LUIS ERNESTO
VICTOR SEBASTIAN
JOSE

FERNANDO
MACARENA

JAVIER

SECCO BOFILL
BOURGEOIS WYAUX
SOLE LORENZELLI
FERNANDEZ PUJOL
STOLL WARD
GROMPONE LARGHERO
BEDNARIK

CASANOVA AROSTEGUY
KAPLAN

PRADA VILLALBA
SARALEGUI VALDEZ
DELLACQUA

EPSTEIN

CAMPOS

VENTURA

PROYECTO

Chubbywood

Rio Cruz

Paradiso Nostro

El robo del aguila

Papa No Es Punk

BARDO

Graf Spee: 7 dias entre el honor, el amor y el infierno
EL ANGEL CAIDO

Amor es...

nuestra sefiora de las murallas
los payasos viajeros la serie ...
Maltrato Animal

La Tinta Invisible

El Mundo de Oniria

El Caballo y la Serpiente

DIRECTOR/A

Agosto Silveira

Mike Abt

Juan Manuel Solé

Diego Fernandez Pujol
Pablo Stoll / Adrian Biniez
CESAR CHARLONE

Guillermo Casanova Arosteguy
Sebastian Pérez Pérez

luis prada

natalya dorian

José Dell’Acqua

Fernando Epstein

Macarena Campos

Santiago Ventura



